Boende:
1917-1939
1917-1959
1917-1927
1917-1933
1917-1937
1917-1939
1919-1936

1946-1954
1954-1960

1954-198?
1954-1966
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Karl Gottfrid Svensson Nell
Hanna Maria Gustavsson
Oskar Vilhelm Natanael Nell
Karl Erik Tage

Sven Hugo Natanael

Edit Maria

Gustav Aldor

Oskar Erik Bertil Gustavsson
Karl Erik Tage Nell

Karin Mérta Kristina Larsson
Flory Lilian Kristina Nell

*16/5 1873
*1/8 1875
*20/6 1902
*4/7 1904
*17/101908
*3/11 1914
*7/7 1919

*11/6 1905
*4/7 1907

*5/4 1903
*31/8 1941

F17/5 1939
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Fran Backanas Berghem. DAd av Blindtarms inflammation.
Till Jonkoping.

Till Knéred i Halland.

Till J6nkoping. Se son nedan.

Till J6nkoping.

Till Jkpg Sofia.

Till Ljungarum.

Fréan Perstorp. Till Lyckas 1:7.
Fran Huskvarna. Son ovan.

Till Skarstadal dar hon gar bort 25/1 1994..
Till Uppsala.



